Item die XIII mense octubris intrante, nos Nicolus Mauroceno et Barnabas Georgio loco domini Andree Contarini a suposto per manus consilii Procuratoris Sancti Marci recepimus ab Odorico Bono nostro gastaldione pro amphoris duabus vini venditi Petro Sgurdili ad rationem librarum XXIII amphoram quod unam erat in canippa nostri comissi [...] L s X g monetas valet de dicto lagio

L I S V D XI G X

Item die eodem recepimus a suprascripto Odorico Bono pro quartis vini venditi suprascripto Petro Sgurdili ad rationem librarum XXXVI anphora quod unum erat in canippa nostri comissi soldos XIII grossorum parvulum XXVI XXIII in monetam valet de dicto lagio

L S XII D I G XXX

Item die eodem recepimus a suprascripto Odorico pro amphora I<sup>a</sup> de duabus quartis aceti **Error! Bookmark not defined.** venditi suprascripto Petro Sgurdili ad rationem libras XX anphora [...] Soldos XIII grossorum XXIII in monetam valet de dicto lagio

L S XII D I G XXX

Item die eodem recepimus a suprascripto Odorico pro uno charatelo unus bigonçi malvaxie vendite suprascripto Petro Sgurdili pro ducatos V cum dimidio auri valet

L S XI D G

Item die eodem recepimus a suprascripto Odorico pro XI intra charatelos et botaçi vachuis venditis suprascripto Petro Sgurdili ad rationem grossorum XIII pro qualibet Soldos XI denariorum XI grossorum monetam valet de dicto lagio

L S X D III G XXII

Item die eodem recepimus a suprascripto Odorico pro sextaris XXXI furmenti venditi suprascripto Petro Sgurdili ad rationem grossorum VII pro sextario soldos XVIII denariorum I grossorum monete valet de dicto lagio

L S XV D VII G XXII

[...]

Item die eodem recepimus a suprascripto Odorico Bono pro aliquibus pignatis confetorum nasterum (?) melis et pro I<sup>a</sup> pignata melis et pro I<sup>o</sup> peço çuchari ascendit soldos X grossorum valet de dicto lagio vendite suprascripto Petro Sgurdili

L S VIII D VII G XXV

Item die eodem recepimus a suprascripto Odorico Bono pro libras XX rexi vendite suprascripto Petro Sgurdili grossorum VII parvulum XVI valet de dicto lagio

L S D VI G XVI

Item die eodem recepimus a suprascripto Odorico pro rampegono I<sup>o</sup> feri a barca ponderat libras XXXII vendita suprascripto Petro Sgurdili ad soldos II pro libras ascendit soldos II grossorum valeat de dicto lagio

L S I D VIII G [...] <sup>526</sup>

---

<sup>526</sup> Lacuna del supporto.

Item die eodem recepimus a suprascripto Odorico pro libras XXVII bambaxii vendite Petro Racho cultrario pro ducati I aurei vale

L S II D [...] <sup>527</sup>

Summa L XII S II D VI G p XIII

Recupere de bonis presentis commissarie

*Continua con un elenco di recupero di denaro senza nominare oggetti.*

Item die III novembris recepimus a domina Beriolla relicta ser Petro Mauroceno sancti Angeli quas nostri comissari eidem mutuaverat supra unum napum arçontenum de aurato cum arma da cha Iustiniano et unum Agnus Dei de arçento de aurato et unum anulum cum uno balaseto in tabulla secundum quo determinato fuit per nostro iudicus procuratori scripte manus presbiteri Fantini Riço ecclesia sancti Bartholomei et notarius dicte curie procuratoris in quadam cartam de bombicino in MIII<sup>C</sup>LXIII mens octubri die penultimo qua omnia eidem dicte Beriolle dare deberemus. Et supra dedimus omnia suprascripta quo aportavit Gasparius eis nepos qui nobis dedit dictos ducatis domine dicto.

L I S III D G

[...]

Recupere de bonis huius commissarie expectante prescrite commissarie

MIII<sup>C</sup>LXIII mense septembris die XXVIII nos Nicolaus Mauroceno et Barnabas Georgio loco domini Andree Contareno recepimus a Petro De Andolo castaldus nostro pro aliquibus botis votis, tripedibus, armario I<sup>o</sup> tabullas frandis(?) et astibus frandis et aliis refudiis frandibus tangentibus dicto Donato pro sua medietate. Alia vero **Error! Bookmark not defined.** medietas habuit dominis Maphios Çane eius fratris.

L S III D V G XII monetas

Item die XXVII octubris recepimus ab Odorico Bono nostro gastaldo pro duobus banchis qui erant in volta Rivoalti quos vendidit Johanni Storlato spectant Donato filio nostri commissi

L S II D G monetas

MIII<sup>C</sup>LXIII mense augusti die XXI recepimus a suprascripto Odorico Bono nostro castaldo pro I<sup>a</sup> varota de grisata a capa a domina captiva vendita Matheo Avalor

L XII S D G

---

<sup>527</sup> Lacuna del supporto.

Item die eodem recepimus a suprascripto Odorico pro serabullis XXXVI et camisiis XVII vendite pluribus personis et pluribus pretiis et madiseta I<sup>a</sup> de fillo cruto omnibus vendite per incantum

L S XVIII D G XVI monetas

Item die eodem recepimus a suprascripto Odorico pro I<sup>a</sup> coçia de pano acholeo cum çendato blavo soto vendite magistro Entelmo de Papia

L S XII D G

Item die eodem recepimus a suprascripto Odorico pro I<sup>a</sup> cappa viride a domina cum varota et garço a pede vendita ser Victorio Diedho

L I S VIII D I G

Item die eodem recepimus a suprascripto Odorico pro I<sup>a</sup> varnachia a domina de scarlato cum cendato blavo subto vendito ser Laurentio Michael